

**MBJ Byg ApS**  
Søparken 61  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 36026685

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Broby Nedergaard Johansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MBJ Byg ApS  
Søparken 61  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36026685  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Michael Broby Nedergaard Johansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 155 t.kr., hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende. Egenkapital udgør 147 t.kr.

For at understøtte selskabet har selskabets direktør ydet et ansvarligt lån, der udgør 261 t.kr. pr. 31.12.2017. Selskabet har i det nye regnskabsår afhændet aktiviteten og er pt. uden aktivitet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.526.490</b>	<b>2.582</b>
Personaleomkostninger	1	(1.661.803)	(2.679)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(42.833)</u>	<u>(26)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(178.146)</b>	<b>(123)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.865)</u>	<u>(21)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(196.011)</b>	<b>(144)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>41.192</u>	<u>22</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(154.819)</u></b>	<b><u>(122)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(154.819)</u>	<u>(122)</u>
		<b><u>(154.819)</u></b>	<b><u>(122)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		350.000	350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.622	126
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>432.622</u>	<u>476</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>432.622</u>	<u>476</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.000	7
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.000</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		827.045	1.152
Igangværende arbejder for fremmed regning		205.651	978
Udskudt skat	5	44.536	3
Andre tilgodehavender		0	16
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		17.210	46
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.096.442</u>	<u>2.195</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>32</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.097.474</u>	<u>2.204</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.530.096</u>	<u>2.680</u>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		97.383	252
<b>Egenkapital</b>		<b>147.383</b>	<b>302</b>
Andre hensatte forpligtelser	6	50.000	50
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>50.000</b>	<b>50</b>
Ansvarlig lånekapital	7	261.614	85
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>261.614</b>	<b>85</b>
Bankgæld		171.723	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		433.211	1.338
Anden gæld		466.165	785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.071.099</b>	<b>2.243</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.332.713</b>	<b>2.328</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.530.096</b>	<b>2.680</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	252.202	302.202
Årets resultat	0	(154.819)	(154.819)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>97.383</b>	<b>147.383</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.485.141	2.410
Pensioner	124.701	137
Andre omkostninger til social sikring	11.980	49
Andre personaleomkostninger	39.981	83
	<b>1.661.803</b>	<b>2.679</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>5</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	42.833	38
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(12)
	<b>42.833</b>	<b>26</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(41.192)	(22)
	<b>(41.192)</b>	<b>(22)</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	350.000	163.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>350.000</b>	<b>163.600</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(38.145)
Årets afskrivninger	0	(42.833)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(80.978)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>350.000</b>	<b>82.622</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(477)	(4)
Fremførbare skattemæssige underskud	48.799	29
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(3.786)	(22)
	<b>44.536</b>	<b>3</b>

### 6. Andre hensatte forpligtelser

Der hensættes til imødegåelse af sædvanlige garantiarbejder.

### 7. Ansvarlig lånekapital

Ansvarligt lån forfalder tidligst den 01.01.2019. Forrentning er resultatafhængig og der er ikke tilskrevet renter i 2017.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>23.920</b>	<b>65</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31.12.2017 stillet arbejdsgarantier for i alt 25.999 kr.
